avaliação da percepção dos usuários e identificação de 
oportunidades de melhoria nos serviços de transporte ferroviário 
prestados pela CBTU nos municípios de Maceió, Satuba e Rio 
Largo. 

CONTRATADA SRPI – Estratégia e Pesquisa Ltda. 

CNPJ 16.842.587/0001-16 

VALOR (R$) R$ 69.150,00 (Sessenta e nove mil, cento e cinquenta reais). 

INSTRUMENTO Termo de Contrato. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 050/2025/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO Diretoria Técnica. 

AUTORIZAÇÃO Diretoria Técnica. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 03/06/2025 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].